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LEGO MINERCRAFT 21250
Forteca żelaznego golema

Cena 400,00 zł

Numer katalogowy 21250

Kod EAN 5702017415857

Producent Lego

Ilość klocków 868 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 9+

Opis produktu

Zestaw LEGO® Minecraft® Forteca żelaznego golema (21250) skrywa
niespodziankę: imponująca budowla zmienia się w potężnego olbrzyma,
stanowiąc niesamowitą zabawkę i ozdobę dla graczy w Minecrafta w
wieku od dziewięciu lat.
Niesamowity zestaw LEGO Minecraft z golemem
 Ten niezwykły zestaw oferuje dzieciom dwa różne scenariusze zabawy.
Pierwszy to twierdza golema, w której znajduje się dwóch bohaterów z
gry – kryształowy rycerz i złoty rycerz, którzy chronią swoją bazę przed
wrogimi napastnikami – naładowanym Creeperem™ i dwoma
szkieletowymi jeźdźcami. Aby zabawa była jeszcze fajniejsza, dzieci
mogą zmienić fortecę w potężną figurkę golema z ogromnymi
ruchomymi rękami. Dzięki wielu znanym funkcjom i akcesoriom z
Minecrafta możliwości zabawy są nieograniczone. Dodatkową, cyfrową
zabawę zapewnia intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której
konstruktorzy mogą powiększać i obracać zestawy w 3D oraz śledzić
swoje postępy.

Zestaw z golemem z Minecrafta® — dzieci mogą przekształcić
fortecę żelaznego golema LEGO® Minecraft (21250) w potężnego
olbrzyma z dużymi ruchomymi rękamiMnóstwo figurek i mobów — zestaw zawiera kryształowego rycerza,
złotego rycerza, żelaznego golema, naładowanego Creepera™ i
dwóch szkieletowych jeźdźców, a także funkcjonalne elementy
zewnętrzne i wewnętrzne z wieloma akcesoriamiWiele scenariuszy zabawy — dzieci chronią swoją fortecę przed
wrogimi napastnikami. A akcja rozkręca się jeszcze bardziej, gdy
twierdza zostaje przekształcona w gigantycznego golemaPrezent dla graczy w Minecrafta® — ten wszechstronny zestaw
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Minecraft® to świetny prezent na urodziny, święta lub bez okazji
dla dzieci w wieku od dziewięciu latRozbudowana zabawa — forteca ma 23 cm wysokości, 31 cm
szerokości i 12 cm głębokości oraz łączy się z innymi zestawami z
serii LEGO® Minecraft® (sprzedawanymi oddzielnie)Intuicyjne instrukcje — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO®
Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia
postępówMinecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® sązrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich spełnia
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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